

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services
Canada/Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

Title - Sujet Food - Beverages and Dispensers		
Solicitation No. - N° de l'invitation W0142-15X024/A		Date 2014-10-30
Client Reference No. - N° de référence du client W0142-15X024		Amendment No. - N° modif. 002
File No. - N° de dossier CAL-4-37032 (127)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$CAL-127-6273		
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale		2014-10-16
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-11-19		Time Zone Fuseau horaire Mountain Standard Time MST
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ray, Jane		Buyer Id - Id de l'acheteur cal127
Telephone No. - N° de téléphone (403) 292-5318 ()	FAX No. - N° de FAX (403) 292-5786	
Delivery Required - Livraison exigée		
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

This amendment 002 is being raised to answer the following questions for the Solicitation W0142-15X024/A:

1. Does a potential contractor need to be able to provide all items and equipment listed or could there be exceptions. Specifically could the RTS Juice and the Liquid Coffee be sourced elsewhere?

Answer: Contractor needs to be able to provide all items and equipment listed.

2. So that the volumes can be accurately calculated, what are the mix ratios for the Jet Spray beverage flavours and the 3 litre Juice concentrates?

Answer: Frozen concentrate is 4:1 or 5:1

Liquid concentrate is 5:1

3. Are any of the Jet Spray beverages concentrated juice or are they all classified as drinks?

Answer: Drinks

4. There is not any equipment requirements listed for the 10 Litre RTS products. Does the base own their own equipment?

Answer: Will be using the Jet Spray machine if required.

5. How often will deliveries need to be made?

Answer: Up to Twice a week.

6. How many days will be allotted for equipment change once the contract has been awarded?

Answer: Maximum 1 day per Kitchen.

7. Is the unit price per litre of concentrate? Or, is the unit price per litre ready to serve?

Answer: per litre of concentrate.

8. Are the volumes indicated on Annex B based on the concentrate volume or finished product volume? i.e.: Item # 5: is this 2400 L of concentrate or 2400 L of finished product?

Answer: Concentrate.

9. For the Spray Jet products, do they specifically require liquid products or can they use crystals?

Answer: Specifically require liquid only.

10. Regarding the orange RTS (ready to serve) for estimated usage is it 80 Litres or 80 BIBS that is the annual estimated usage?

Answer: Will be around 80 Bibs if/as required.